
UCHWAŁA Nr VIII/37/24 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Mały Płock            

z organizacjami  pozarządowymi na 2025 rok”  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Rada Gminy 

Mały Płock uchwala, co następuje: 

§  1. 

W załączniku do uchwały Nr VII/29/24 Rady Gminy Mały Płock z dnia 22 października 2024  

r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Mały Płock z organizacjami 

pozarządowymi na 2025 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4766) przepis § 18 otrzymuje 

brzmienie: 

 „ §18. 1. Wójt Gminy w drodze zarządzenia określa warunki konkursu i powołuje komisję 

konkursową, która działa zgodnie z przepisami. 

2. Komisja przy opiniowaniu ofert ocenia: możliwość realizacji zadania przez organizację 

pozarządową, koszty zadania, proponowaną jakość wykonania zadania, kwalifikacje osób przy 

udziale których wnioskodawca będzie realizował zadanie publiczne. 

3. Z prac komisji sporządza się protokół, którego ustalenia stanowią podstawę decyzji o 

finansowaniu zadania. 

4. Ostatecznego wyboru najkorzystniejszych ofert wraz z decyzją o wysokości przyznanej 

dotacji dokonuje Wójt Gminy w drodze zarządzenia. 

5. Podjęte zarządzenie jest podstawą do zawarcia porozumienie pomiędzy uprawnionymi  

przedstawicielami stron, podejmujących współpracę, pisemnych umów określających sposób 

i termin przekazania dotacji oraz jej rozliczenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sylwia Duzik 


